
UCHWAŁA NR XLV/340/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żagańskiego na zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1059F w miejscowości Dzikowice”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1056F w km od 5+001 

do 13+314”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1061F (od skrzyżowania drogi z drogą krajową Nr 12 do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1042F)”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1062F w miejscowości 

Bobrowice”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060F w miejscowości Długie-budowa chodnika na odcinku 
Kościół-Szkoła” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
i 583), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Szprotawa pomoc finansową dla Powiatu Żagańskiego na dofinansowanie zadań: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1059F w miejscowości Dzikowice”- dokumentacja projektowa na budowę chodnika  
na długości około 920 m; 

2) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1056F w km od 5+001 do 13+314 relacji Cieciszów-Niegosławice”- dokumentacja 
projektowa; 

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1061F relacji Szprotawa- Kartowice - Witków (od skrzyżowania drogi z drogą 
krajową Nr 12 do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1042F)”- dokumentacja projektowa; 

4) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1062F w miejscowości Bobrowice”- dokumentacja projektowa i roboty budowlane 
na długości ok. 370 m; 

5) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060F w miejscowości Długie-budowa chodnika na odcinku Kościół-Szkoła-
Świetlica”- roboty budowlane na długości 198,35m. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków budżetu Gminy 
Szprotawa na rok 2022 w wysokościach: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1059F w miejscowości Dzikowice”- 5.000 zł, 

2) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1056F w km od 5+001 do 13+314”- 30.000 zł, 

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1061F (od skrzyżowania drogi z drogą krajową Nr 12 do skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 1042F)”- 30.000 zł, 

4) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1062F w miejscowości Bobrowice”- 55.000 zł, (dokumentacja - 15 000 zł., roboty 
budowlane - 40 000 zł.); 

5) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060F w miejscowości Długie-budowa chodnika na odcinku Kościół-Szkoła- 
Świetlica”- 30.000 zł. 

§ 3. Udzielenie pomocy finansowej na zadania określone w §2 nastąpi w formie dotacji celowych na podstawie umów 
zawartych pomiędzy Powiatem Żagańskim, a Gminą Szprotawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Stambulski 

 

 
1) Tekst jednolity ustawy został zmieniony w Dz. U, z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 z 2022 r., 

poz. 583 

Id: 033DFC2D-7515-4A1D-83DF-E17CB704436B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


